



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: 39aakyt

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Vyřizuje: Ing. Jana Chromá
Datum: 03.10.2023
Číslo jednací: 1784/2023/OU/JCh
Spisová značka: 1709/2023/OU/BSt
Vaše značka: -



Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím



dne 20.9.2023 obdržel obecní úřad Svojetice Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a podle § 82 písm. C) zákona č.128/2000 Sb., o obcích zaevidovanou pod č.j. 1709/2023/OU/BSt.

V žádosti požadujete následující informace:

1. *Kopii všech daňových dokladů, uzavřených smluv a dodatků se společností LKA s.r.o. Identifikační číslo: 07735405*
2. *Kopii všech daňových dokladů, uzavřených smluv a dodatků se společností LK Advisory, s.r.o. Identifikační číslo: 24275093*
3. *Kopii všech daňových dokladů, uzavřených smluv a dodatků se společností 3K značky s.r.o. Identifikační číslo: 25056271*

Vzhledem k celkové velikosti všech požadovaných dokumentů je nelze zaslat prostřednictvím datové schránky.

Požadované dokumenty Vám poskytujeme prostřednictvím webových stránek - uschovna.cz.

Pod následujícím odkazem máte možnost dokumenty stáhnout:



S pozdravem

Ing. Jana Chromá
pověřený úředník



Obec Svojetice

251 62 Mukařov, Na Kopci 14, tel./fax 323 660 600

ICO: 00240834

web: www.svojetice.cz, e-mail: urad@svojetice.cz DS: [39aakyt](#)

úřední dny: pondělí 8.00-12.00 hodin, středa 8.00-12.00 a 16.00-18.00 hodin

Poučení

Při poskytování informací zastupiteli obce, není dokument anonymizován.

Osobní údaje získáváte jako člen zastupitelstva a pokud by byly použity nad rámec výkonu Vašeho mandátu, ocitl byste se v postavení samostatného „správce údajů“.

Převzetím dokumentu na sebe přebíráte odpovědnost za ochranu osobních údajů a musíte se řídit předpisy platnými pro tuto oblast.

Ing. Jana Chromá

2023.10.03 10:26:13

Signer:

CN=Ing. Jana Chromá

C=CZ

O=Svojetice

2.5.4.97=NTRCZ-00240834

Public key:

RSA/2048 bits

Stránka 3